岐医発第 338号

令和 8年 3月 2日

会員各位

岐阜県医師会総合医療情報ネットワーク代表（岐阜県医師会長）

伊在井みどり

岐阜地区総合医療情報ネットワーク代表（岐阜市医師会長）

高井 國之

令和 7年度岐阜県医師会総合医療情報ネットワーク・岐阜地区総合医療情報ネットワ

ーク合同総会の開催について（ご案内）

標記の総会並びに特別講演を下記の通り開催いたします。

ぜひご出席いただきますようお願いいたします。

受講につきましては、裏面の「受講申込方法」をご確認いただき、お申込みいただきますようお願いい

たします。

記

１ 日時：令和 8年 3月 14 日（土）14：00～15：30

２ 開催方法：ハイブリッド形式

【会場出席】岐阜県医師会館 1階研修室（岐阜市薮田南 3-5-11 TEL:058-274-1111）

【Web聴講】Zoomウェビナーで配信

３ 取得単位：日医生涯教育制度＝1.5単位（申請予定）

【プログラム】

司会：岐阜県医師会常務理事 佐竹 真一

１．合同総会

(1) 代表挨拶

岐阜県医師会総合医療情報ネットワーク・岐阜県医師会会長 伊在井みどり

岐阜地区総合医療情報ネットワーク・岐阜市医師会会長 高井 國之

(2) 事業報告・会計報告

岐阜県医師会総合医療情報ネットワーク

岐阜地区総合医療情報ネットワーク

２．ぎふ清流ネットについて

３．特別講演

「 電子カルテの将来像（仮） 」

講師：日本医師会常任理事 佐原 博之 先生

担当 岐阜県医師会事務局 長野・髙橋

TEL 058-274-1111 FAX 058-271-1651

受講申込方法

「令和 7年度岐阜県医師会総合医療情報ネットワーク・

岐阜地区総合医療情報ネットワーク合同総会」
令和 8 年 3 月 14 日（土）14 時～

【会場での聴講の申込について】 ※Web登録不要

下記事項をご記入の上、FAXにてお申込みください。

ＦＡＸ：０５８－２７１－１６５１  申込期限：令和 8年 3月 13日（金）

氏名：

医療機関名：

地域医師会名：                     医 師 会

非会員の場合、医籍登録番号：

TEL： FAX：

【Web聴講（Zoomウェビナー配信）の申込について】 ※FAX送信不要

登録方法

①下記の URLまたは右の二次元コードより事前登録サイトに入ってください。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_lFbrBDHDSzmcRGrOBBjsVQ

②事前登録サイトで聴講者の情報を入力し、最後に「登録」ボタンをクリックしてください。

③登録完了後、岐阜県医師会＜no-reply@zoom.us＞より、当日の視聴への招待メールが送信されま

す。

※迷惑メール対策やドメイン指定等されている場合は、「no-reply@zoom.us」からのメールを受信

できるよう、設定の変更をお願いします

※招待メールは登録後即時送信されます。招待メールが届かない場合、事前登録サイトから再度登

録をお願いします。

視聴方法

①当日、招待メールの案内に従ってウェビナーに参加してください。

※画面が出たら「ZoomMeetingsを開く」をクリックしてください。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_lFbrBDHDSzmcRGrOBBjsVQ